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Studium Treningu Umiej ętności Mened żerskich – 

Team Management Leadership   
(coaching grupowy i indywidualny) 

 
Kompleksowy projekt rozwojowy skierowany do osób pe łni ących funkcje 
kluczowe w organizacji – kadry mened żerskiej, kluczowych specjalistów, 
właścicieli i kadry zarz ądzającej przedsi ębiorstw i instytucji. 
 
Cele projektu: 
Studium Treningu Umiej ętności Mened żerskich – Team Management Leadership jest 
wielokrotnie już sprawdzonym w praktyce, starannie przemyślanym i zaplanowanym, 
kompleksowym, intensywnym programem rozwoju kompetencji osobistych, pozwalających 
na lepsze wypełnianie ról zawodowych, zwłaszcza związanych z kierowaniem ludźmi. 
W trakcie kilkumiesięcznego cyklu zajęć grupowych i indywidualnych uczestnicy 
wielostronnie rozpoznają swe osobiste zasoby i rozwiną praktyczne umiejętności, wypracują 
i wdrożą do swojej codziennej pracy nowe, użyteczne standardy pracy oraz nauczą się, jak 
jeszcze lepiej, bardziej konstruktywnie reagować na trudne sytuacje i radzić sobie 
z wyzwaniami osobistymi i zawodowymi. Uczestnicy pracować będą przede wszystkim nad 
własnymi, indywidualnie wyznaczonymi celami w kontekście pracy z innymi ludźmi 
i kierowania nimi, wypełniania zadań i ról menedżerskich, a także Work-Life Balance – 
godzenia ról zawodowych i pozazawodowych. Program rozwojowy TML ma na celu nie tylko 
wzmocnienie kompetencji i profesjonalizmu działań jego uczestników, ale stanowi również 
profilaktykę i przeciwdziałanie procesom wypalenia zawodowego, pracoholizmu, 
przeciążenia emocjonalnego i nadmiernego stresu. 
 
Sposób organizacji zaj ęć i metody pracy: 
Jest to cykl 7 dwudniowych sesji coachingu grupowego  (7 spotkań x 2 dni x 10 godzin 
lekcyjnych zajęć, realizowanych w odstępach około 1 miesiąca), realizowanego 
w kameralnych grupach – do kilkunastu osób. Cykl warsztatów jest realizowany równolegle 
i przeplata się z indywidualnymi sesjami coachingu kariery  (średnio ok. 10 godzin dla 
każdego uczestnika – w formie kilkumiesięcznego cyklu 1-3 godzinnych osobistych spotkań 
z wybranym przez uczestnika coachem). Coaching indywidualny poprzedzony jest diagnozą 
talentów i predyspozycji w oparciu o renomowaną, licencjonowaną metodę Extended DISC , 
stosowaną i cenioną na całym świecie jako narzędzie pomocne w określeniu potencjału, 
stylu funkcjonowania i preferencji osoby badanej związanych z zadaniami zawodowymi. 
Uczestnicy wypełnią on-line (ewentualnie – w wersji papierowej) ankietę, a wygenerowany 
w wyniku ich odpowiedzi obszerny raport będzie prezentowany przez konsultanta, 
certyfikowanego do stosowania tej metody, w trakcie indywidualnego spotkania. Więcej 
o Extended DISC: www.extendeddisc.com/poland.  
 
Zajęcia maj ą bardzo praktyczny charakter , realizowane są z wykorzystaniem 
nowoczesnych, interaktywnych metod pracy, w oparciu o różnego rodzaju zadania 
i ćwiczenia indywidualne, grupowe oraz realizowane w parach. Trenerzy i coachowie 
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wykorzystywać będą kwestionariusze diagnozy i autodiagnozy, testy psychologiczne i inne 
atrakcyjne dla uczestników narzędzia pomocnicze. 
 
Uczestnicy projektu będą mogli również w jego trakcie korzystać z obfitych zasobów 
Biblioteki Metodycznej - znajdą w niej ponad 600 wartościowych książek, których treść 
stanowi uzupełnienie i rozszerzenie wiedzy nabywanej w ramach warsztatów coachingu 
grupowego oraz sesji coachingu indywidualnego. 
Na stronie www.studium.prospera.pl – zamieszczony się wykaz zasobów bibliotecznych oraz 
bardziej obszerne informacje o projekcie TML (w tym zdjęcia z zajęć), którego dwie edycje 
zostały z wielkim sukcesem zrealizowane w ostatnich kilkunastu miesiącach, w ramach 
projektów współfinansowanych ze środków EFS. Projekty te wkrótce zostaną zgłoszone 
do prestiżowego konkursu – jako przykład najlepszych praktyk w rozwoju zasobów ludzkich.  
Program TML został również wielokrotnie sprawdzony w warunkach biznesowych – był 
realizowany z wielkim powodzeniem dla kilku firm. Na życzenie z przyjemnością 
przedstawimy też opinie i referencje pochodzące od uczestników naszych wcześniejszych 
projektów Team Management Leadership. 
 
Potwierdzenie odbycia Studium: 
Każda osoba, która zrealizuje min. 80% zajęć otrzyma pisemne potwierdzenie uczestnictwa 
w Studium Treningu Umiejętności Menedżerskich – Team Management Leadership, wraz 
z wyszczególnieniem zakresu tematycznego i godzinowego odbytych zajęć, a także 
elegancki, spersonalizowany (imienny) certyfikat ukończenia Studium (oprawiony w ramę – 
do umieszczenia w miejscu pracy). 
 
Prowadz ący zaj ęcia: 
Trenerzy i coachowie firmy PROSPERA Consulting – doświadczeni praktycy, posiadający 
gruntowne przygotowanie merytoryczne. 
Kierownikiem Studium jest Pani Renata Kaczy ńska-Maciejowska  – autorka koncepcji 
projektu i jego programu, która posiada kilkunastoletnie różnorodne doświadczenie, jako 
trener, konsultant ds. zarządzania zasobami ludzkimi i coach, w pracy dla różnego rodzaju 
organizacji. Jest ona autorka około stu publikacji w czasopismach fachowych 
(m.in. w miesięcznikach: „Personel i Zarządzanie”, „Personel PLUS”, „Sekretariat”, 
„Pracodawca”, „Controlling i Rachunkowość Zarządcza”, „Charaktery”, a także w „Gazecie 
Prawnej”). Jest z wykształcenia psychologiem społecznym i pedagogiem, uczestniczyła 
również w studiach doktoranckich na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Gdańskiego. 
Ukończyła m.in. Podyplomowe Studium Treningu Kierowniczo-Menedżerskiego, Studium 
Zarządzania Zasobami Ludzkimi, Studium Kierowników Projektów Europejskich i wiele 
innych szkoleń, zwłaszcza z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi i doradztwa 
zawodowego. Prowadzi zajęcia ze słuchaczami kilku programów studiów podyplomowych 
(współpracuje z Wydziałem Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej oraz Wydziałem 
Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego). Jest autorką kilkudziesięciu programów 
szkoleniowych i rozwojowych dla różnych grup docelowych. Posiada również ugruntowane 
doświadczenie w realizacji badań satysfakcji pracowników, sesji Assessment/Development 
Centre, audytów kompetencyjnych itp. 
 
Planowany termin i miejsce realizacji projektu: 
Rozpoczęcie pierwszych zajęć grupowych planowane jest w marcu 2009 roku  (zaś 
zakończenie cyklu spotkań grupowych nastąpi jesienią 2009 roku). Będą się one odbywać 
w Gdańsku-Morenie , w nowym biurze firmy PROSPERA Consulting, przy ul. Morenowe 
Wzgórze 18 kl.4 lok.55 – Os. Myśliwskie III-INPRO. Warunkiem ich rozpoczęcia jest 
zgłoszenie się minimalnej liczby uczestników.  
Proponowane godziny zajęć: 9.00-17.30, z krótkimi przerwami na odpoczynek i obiad 
w trakcie dnia. W zależności od preferencji większości uczestników, sesje realizowane będą 
w dniach roboczych, lub w weekendy (ewentualnie w piątki i w soboty). 
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W załączniku znajduje się dokładny program działań projektu wraz z informacjami 
organizacyjnymi, a także formularz zgłoszeniowy. 
 
 
Termin i sposób zgłoszenia: 
Według kolejności zgłoszeń dokonanych poprzez przesłanie faxem (58)320-89-57, 
a następnie pocztą, wypełnionego formularza zgłoszeniowego. Ostateczne zakwalifikowanie 
kandydata do projektu nastąpi na podstawie indywidualnej rozmowy kwalifikacyjnej 
z Kierownikiem Studium oraz po dokonaniu opłaty za udział w projekcie (na jej podstawie 
zostanie wystawiona faktura VAT).  
Wstępną rezerwację miejsca oraz więcej informacji o szczegółach organizacyjnych można 
uzyskać u Pana Radosława Małolepszego  – tel. (58)320-89-56; studium@prospera.pl.  
 
Koszt udziału w Studium: 
7.000,00 zł + 1.540,00 zł VAT = 8.540,00 zł (usługa doradcza) – za każdą zgłoszoną osobę. 
Obejmuje: udział w cyklu warsztatów grupowych, w sesjach indywidualnego coachingu, 
diagnozę Extended DISC, komplet materiałów, catering w trakcie zajęć (przerwy kawowe 
i obiady), certyfikat ukończenia Studium. 
Dla osób spoza Trójmiasta możliwe jest zarezerwowanie noclegów w pensjonacie – 
za dodatkowa opłatą. Koszt noclegów i ewentualnie - wyżywienia (śniadania i kolacje) zależy 
od liczby noclegów i ich standardu. 
 
Uwaga! 
Istnieje równie ż możliwo ść zorganizowania (w dowolnym miejscu i czasie) tego 
kompleksowego programu rozwojowego dla grupy mened żerów z jednej firmy, 
grupy mened żerów z zaprzyja źnionych firm, np. zrzeszonych w ramach 
konkretnej organizacji bran żowej lub skupionych w ramach jednej 
grupy kapitałowej – szczegóły organizacyjne wymagaj ą indywidualnego 
omówienia i uzgodnie ń. 
 
Z wyrazami szacunku 
  
Renata Kaczyńska-Maciejowska 
Dyrektor Zarządzający 
PROSPERA Consulting 
www.prospera.pl 
(58)320-89-56 
(601)91-05-09 
 


